DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 01 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01.062/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO
CONTRATADO: TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES,
PRÉ - MOLDADOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº
21.933.413/0001-07, neste ato representado por João
Isidoro de Andrade Neto, RG nº 2764339 SSP-PB, CPF sob
o nº 058.543.594-48.
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do
prazo do Contrato nº. 01.062/2023 resultante da TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2023, na alteração da Cláusula
segunda prorrogando sua vigência até dia 04 de abril de
2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II da Lei n.º.
8.666/93 atualizada.
DATA ASSINATURA: 01 de abril de 2024.

LICITAÇÃO